Rector tenetur constitutiones legere ante festum Nativitatis & illas Universitati publicare, const. 33. p. 71.

Rector vel Consiliarius si Cathedram

theatrum petierit illico vacat
suum officium, & si non se-
quatur effectus, const. 26. pa-
46. L.

Rektor, vel Consiliarius non eli-
gatur oriundus de Salman-
tina civitate, const. 1. pag. 5. E

Rektor, vel Consiliarius electus
tenetur suscipere officium,
&c. const. 1. pag. 7. O. nisi
iusta causa existat eaque ex-
istente intra triduum alius
eligendus, ibidem, pagina:
8. P.

Relationi Bedelli stabitur, si
Doctores, & Magistros se
asserat evocasse, const. 4. pag.
13. C.

Religiosi liberè possunt stude-
re Salmantica, const. 52. pag.
59. A.

Religiosorum cursus, const. 19.
pag. 32. C.

Religiosorum cursus, const. 31.
pag. 58. F.

Repetitio in Theologia fit sub
Magistro ab Scholastico de-
putando, const. 31. pag.
58. I.

Repetitionem facere tenentur
Cathedrarij, quolibet anno
ante festum Sancti Iohannis
sub pena decem francorum,
const. 13. pag. 22. A.

Residuum in duas partes divi-
dendum, quarum altera arce
est applicanda altera autem
salarialis est distribuenda, cōf-
lit. 30. pag. 54. K.

S.

SALARIA persolvantur in
integrum si redditus suffice-
rint, const. 30. pag. 52. A.

Salarium solvendum Rektori à
Doctoribus, Magistris, alijs-
que studentibus, const. 27.
pag. 47. A.

Scandala facientium poena, cōf-
tit. 29. pag. 51. F.

Scandalizantes si fraude corpo-
re Universitatis, qua poena
punienti, const. 29. pag.
52. K.

Scholares convenient ad fune-
ra, & sermones demandat
Rektoris, const. 12. pag.
21. G.

Scholares non possunt apud a-
lium quam suum conservato-
rium conveniri, const. pag. 84
& 85.

Scholares rebelles in praesenti
do iuramento excommuni-
centura ab Scholastico, ad pe-
titionem Rektoris, const. 5.
pag. 14. B.

Scholares renunciantes, vel do-
lo male desistantes à gre-
mio Universitatis compelli
possunt ab Scholastico, const.
27. pag. 39. E.

Scholares supervenientes post
electionem Rektoris intra dies
octo praesentent iuramentum,
& si non praesentent exclu-
dantur à consortio Universi-

tatis.

tatis, const. 9. pag. 14. A.
Scholaris iuramentum praestare
nollens privatur consortio
Universitatis, const. 4. pag.
12. B.

Scholarium nomina scribenda
sunt in albo, const. 4. pag.
13. F.

Scholasticus est executor consti-
tutionum, cum invocatione
brachij seculares, & appella-
tione remota, const. 33. pag.
65. L.

Scholasticus est iudex ordina-
rius studij, & constitutionum
executor, const. 6. in princi-
pio, pag. 14.